Зачислить в ___профильный класс (группу)

по направлению
___________________________________________

с ________2019г.

Директор                                     И.Н. Литвинова

Дата _________2019г.
	Директору МОУ «Лицей № 230» г.Заречного

И.Н. Литвиновой

____________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

____________________________________        Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающей (-го) по адресу:__________

____________________________________

зарегистрирован

___________________________________________________

фактическое проживание

Контактный, домашний телефон:

 ____________________________________

____________________________________

Заявление.

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)_____________________________________________________

                                                                                     Ф.И.О. ребенка
_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка, дата рождения, место рождения
в __________ профильный _________________________________________________ класс (группу) на получение среднего общего образования в муниципальноМ общеобразовательноМ учреждениИ «Лицей № 230» г.Заречного.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ___________________________________________________________________________________,

                                                                                                              Ф.И.О.

обучающегося _______ класса получение образования на русском языке, изучение русского языка как родного.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, учебным планом профильного класса ________________ и другими локальными актами МОУ «ЛИЦЕЙ № 230» Г.ЗАРЕЧНОГО по осуществлению образовательной деятельности, в том числе с адресом сайта лицея www.licey.ucoz.org ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
Даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребенка
____________________________________________________________________________

                                                                                                          Ф.И.О. родителя

____________________________________________________________________________

                                                                                                          Ф.И.О. ребенка

Дата____________201__г.                    ________________/____________________________

                       Подпись                                               Ф.И.О.